
�

Ceník kadeřnických služeb La Cannelle 

        Krátké vlasy       Polodlouhé vlasy       Dlouhé vlasy   
________________________________________________________________________________ 
Dámský střih 600,– až 700,– až 800,–                   
________________________________________________________________________________  
Foukaná 400,– až 500,– až 600,–                   
________________________________________________________________________________ 
Pánský střih 400,– až 600,–                      
________________________________________________________________________________ 
Barvení vlasů 1 200,– až 1 350,– až 1 500,–                   
Včetně střihu a foukané   
________________________________________________________________________________ 
Melír 1 200,– až 1 450,– až 1 650,–                   
________________________________________________________________________________ 
Barva + melír 1 350,– až 1 550,– až 1 750,–                   
Včetně střihu a foukané      

________________________________________________________________________________ 
Brazilský keratin 1 400,– až 2 500,– až 3 300,–                   
________________________________________________________________________________ 
Společenský účes 700,– až 1 300,–        
________________________________________________________________________________ 
Olaplex 400,–  až  800,–                          
Ošetření během barvy nebo melíru  

________________________________________________________________________________ 
Olaplex 600,–  až  1 000,–                          
Samostatná kúra      

 * Ceník je platný od 1. 1. 2015. Ceny se odvozují podle spotřeby materiálu a náročnosti. 

 

700

700

700

800 900

500

500

800

600

600400

1450

1450

1300 1700

1700 1900

1500

1000

1100

1400 2500 3300

1.2.2017



�

Ceník manikúry a úpravy nehtů La Cannelle 

 cena                                                                               
________________________________________________________________________________ 
Modeláž nehtů od 700,–                                               
________________________________________________________________________________  
Doplnění gelu od 600,–                                                 
________________________________________________________________________________ 
Permanentní lak od 500,–                                           
(shellack Gellak)  
________________________________________________________________________________ 
Manikúra 250,–                                                               
úprava a ošetření nehtů a kůžičky   
________________________________________________________________________________ 
P-shine, japonská manikúra 310,–                            
zaleštění pasty z včelího vosku a pudru do nehtu, 
nehet tím získá výživu a uzavře se  
________________________________________________________________________________ 
Masáž rukou + peeling od 250,–                                 
________________________________________________________________________________ 
Lakování nehtů 150,–                                                   
________________________________________________________________________________ 

 * Ceník je platný od 1. 1. 2015. Ceny se odvozují podle spotřeby materiálu a náročnosti. 



�

Ceník masáží La Cannelle 

Klasická masáž 
- záda a šíje  45 min. 450,– 
- záda, šíje, nohy, hýždě 60 min. 750,– 
- celé tělo 90 min. 1 100,– 
  (záda, šíje, nohy, hýždě, břicho, ruce) 
     

Rituál pěti elementů 90 min. 950,– 

Rituál Tokoriki 60 min. 900,– 
Rituál Tokoriki 120 min. 1 800,– 
    

Medová detoxikační masáž + zábal 45 min. 450,– 
                                                                      

Čokoládová masáž 60 min. 790,– 

Havajská masáž Lomi Lomi 60 min. 800,– 

Indická masáž hlavy 45 min. 600,– 
                                                                      

Hřejivý dotek 60 min. 800,– 
                                                                      

Mořský vánek  60 min. 800,– 
                                                                      

Masáž lávovými kameny  60 min. 900,– 
                                                                      

Archandělské tělové svíce 
- 1 svíce  15 min. 100,– 
- 2 svíce  30 min. 150,– 
                                                                      

Archandělské tělové svíce – čištění čaker 
- 1. den – čištění čaker 1–3 45 min. 350,– 
- 1. den – čištění čaker 4–7  60 min. 450,– 
                                                                      

* Věrnostní program pro klienty: Každá pátá minimálně 60minutová masáž je s 30% slevou. 



�

Ceník suché pedikúry La Cannelle 

 cena                                                                                  
________________________________________________________________________________ 
Suchá (medicinální) pedikúra 450,–                        
lehká koupel nohou, úprava nehtů a zrohovatělé kůže, 
masáž chodidla, ošetření nehtů speciálním olejíčkem 
________________________________________________________________________________  
P-shine 200,–                                                                   
zaleštění pasty z včelího vosku a pudru do nehtu, 
nehet tím získá výživu a uzavře se                                                 
________________________________________________________________________________ 
Zip lak 250,–                                                                    
UV lak, permanentní  
Odstranění laku 80,–                                                   
________________________________________________________________________________ 
Trossani lakování 100,–                                                
Odstranění laku 30,–                                                   
________________________________________________________________________________ 
Gelové nehty 
Francouzská manikúra 370,–                                    
Barevný gel 400,–                                                          
________________________________________________________________________________ 
Parafínový zábal 190,–                                                 
________________________________________________________________________________ 

 * Ceník je platný od 1. 1. 2015. Ceny se odvozují podle spotřeby materiálu a náročnosti. 



�

Ceník mokré pedikúry La Cannelle 

 cena                                                                                  
________________________________________________________________________________ 
Základní pedikúra 300,–                                             
koupel nohou, úprava nehtů a zrohovatělé kůže, 
lehká masáž chodidla, ošetření nehtů speciálním olejíčkem 
________________________________________________________________________________  
Lak gel 100,–                                                                    
________________________________________________________________________________ 
Rocklak lakování 50,–                                                   
________________________________________________________________________________ 
Parafínový zábal 190,–                                                 
________________________________________________________________________________ 

Ceník švýcarské pedikúry La Cannelle 

 cena                                                                                  
________________________________________________________________________________ 
Základní pedikúra 450,–                                             
hydratační pedikúra, změkčení zrohovatělé kůže 
pomocí 15minutového zábalu a šetrné odstranění 
přebytečné kůže pomocí škrabky, nanesení speciálního  
krému, úprava a ošetření nehtů olejíčkem 
________________________________________________________________________________  
Lak gel 100,–                                                                    
________________________________________________________________________________ 
Rocklak lakování 50,–                                                   
________________________________________________________________________________ 

 * Ceník je platný od 1. 1. 2015. Ceny se odvozují podle spotřeby materiálu a náročnosti. 


